
Zuständiger Zuchtverband: Landesverband Bayerischer Pferdezüchter e.V.

Prüfungsort: Schwaiganger

Prüfungsdatum:

Anzahl Pferde/Ponys in der Prüfung: 11 (davon 0 Pferd(e)/Pony(s) ausgefallen)

Endnote Platz
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8,45 8,82 7,23 7,91 6,59 6,50 6,45 7,23 7,32 8,00 7,41 6,95 8,03 7,28 7,04 7,48

0,75 0,65 0,86 0,92 0,73 0,60 0,92 0,72 0,72 0,56 0,60 0,78 0,50 0,48 0,54 0,38

Einzelnoten des Leistungstests
Endnoten der 

Merkmalsblöcke

 E R G E B N I S - L I S T E 

EVI Feldprüfung für Hengste, Stuten und Wallache - Zuchtrichtung Ziehen/Fahren (Schwachholz/Zugschlitten)
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Standardabweichung

18.05.2015

Süddeutsches Kaltblut

Name und Lebensnummer Name des Vaters

Prüfungsmittel

9,00

DE 481820090110 Schani 

Baronin 

Süddeutsches Kaltblut

Estella 

Solero II DE 481820071511

9,009,00 8,50

8,00

6,00

Fenja 

Rubin 

Schwarzwälder Kaltblut

DE 473730639510

Goldi 

Vodka DE 481820021112

Süddeutsches Kaltblut

Ganimedes

8,00

7,50

7,50

7,00

8,50 8,00

7,50 7,54

8,258,14

7,38

8,00

7,258,04

7,00 7,007,32

7,507,00 8,00

6,50

8,50 9,007,50 7,50

7,50

6,50 8,00

5,50 8,007,506,50 7,00

6,50 6,00

7,45

6,50 7,05 7,48

7,36

7,01

8,01

8,19

6,60

7,10

7,559,14 7,75

Granda

DE 481820023110

Süddeutsches Kaltblut
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Standardabweichung

Name und Lebensnummer Name des Vaters

Prüfungsmittel

10

8

4

9

4

3

7,00 7,006,50 7,00 6,50 6,00 8,00

7,00 7,50

8,00

6,50 8,50 8,00

7,00 8,00

7,00

6,50 6,00 6,50 6,00 6,00 7,50 7,00

7,50 7,00

8,00 8,50 6,508,00

6,50 6,00 7,00

7,50 7,00

6,00

7,00 7,50 7,00 8,50

5,50 5,50 4,008,50 8,008,50 6,50DE 481820047109 Samuel 

Süddeutsches Kaltblut

Schachen 

Damaskus 9,00 9,00

9,50 9,006,50

7,009,50

9,00

8,50

8,50

7,50

9,00

6,00 8,009,00

8,50 7,008,00

7,00 7,50

DE 473730162812

Roxi 

Schwarzwälder Kaltblut

Weißgerber 

Modest 

Solero 

5,00

6,50

7,00

6,50

5,557,79 7,50

7,55

7,89

7,00 7,05

7,11

7,13

8,54

8,39 7,63 7,857,45

6,50 7,05

8,00

7,50

7,55

7,08

7,96 7,457,25

6,63 7,157,54

Schwarzwälder Kaltblut

DE 481820106412

Süddeutsches Kaltblut

DE 481820087012

Süddeutsches Kaltblut

DE 473730284106

Okarina 

Rebecca 

DE 481820027112

Hella 

Süddeutsches Kaltblut

Irmi

Glöggla
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